
  N° CHEVAUX
PLACE
A LA

CORDE
PERF. COTEENTRAÎNEURS

PRONOSTICS DE LA PRESSE

PROPRIÉTAIREJOCKEYSORIGINES

GROS OUTSIDERS: 16

SECONDES CHANCES: 2 - 5 - 9 - 12 - 11

FAVORIS: 3 - 14 - 8 - 4 - 13

PARIS-TURF : 3 - 9 - 13 - 6 - 4 - 7 - 8 - 1

PMU.FR : 3 - 8 - 14 - 7 - 1 - 13 - 6 - 4

EQUIDIA : 3 - 14 - 8 - 4 - 13 - 1 - 6 - 7

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU SAMEDI 1  MAI 2021

Départ de la Course :  13 H 15 mn

LE PARISIEN : 3 - 6 - 8 - 13 - 2 - 14 - 7 - 1

OUTSIDERS: 15 - 10

SAINT-CLOUD - 16 PARTANTS

PRIX DE L'AUTOROUTE DE L'OUEST - 3 ème Course (R1)

PLAT- HANDICAP DIVISE, 50.000 EUROS - 2.100 Mètres

GAINS
EN

EURO
SEXE
AGE

Composition & Impression Graphique Industrie S.A Tél : (00223) 20 29 30 00 Bamako (Rép. du Mali)

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES

RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT  MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI :

www.Pmu.ml ou la page Facebook PMU MALI Officiel.

N.B.: LES MONTANTS SONT EN EURO

(1 EURO = 655,957 F CFA )

       PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI

POIDS
EN
KG

QUARTÉ/TIERCE/COUPLE
Fermeture des T.P.E  : 13 h 15 mn

 Arr. Quarté/Tiercé/Couplé du Jeudi,29 avril 021: 1- 8 -3 - 13
 Couplé gagnant : 1 - 8 ou 8 - 1 Couplé placé A : 1 - 8 ou 8 - 1

                      B : 1 - 3 ou 3 - 1 / C : 8 - 3 ou 3 - 8

E R

LETTY’S MARVEL

COMBERMERE

NARCOS

HALIPHON (GB)

L’INDOMPTABLE

EL MANIFICO

TIRANO (IRE)

ELECTRON LIBRE (IRE)

KAYRAT (IRE)

SHAMSABAD

MANSOUN

MAGNENTIUS

BY THE WAY

DRAGONET

ESSLINGER (GER)

ARGYRON (IRE)

6

7

4

5

16

10

9

12

3

2

1

15

14

13

8

11

H   6

H   5

M   4

H   4

F   6

H   6

H   8

H   6

H   5

H   6

H   6

H   8

H   4

H   5

H   6

H   5

Captain Marvelous-Letty

Makfi-Coiffure

Anodin-Hesperian

Showcasing-Harem Lady

Rajsaman-Kitty D’Argos

High Chaparral-Envoutement

High Chaparral-Templerin

Camelot-Elbaaha

Zoffany-Irish Queen

Rock Of Gibraltar-Shamsa

Dabirsim-Aubonne

Tiberius Caesar-Miss Eva

Galiway-Byburg

Elusive City-Dragonnade

Kamsin-Eibe

Iffraaj-Alkania

93.267

65.900

90.165

39.852

152.120

204.810

99.336

112.662

93.240

135.185

66.905

150.375

77.036

39.482

34.374

79.556

A.DUPORTE

T.BACHELOT

M.FOREST

PC.BOUDOT

O.PESLIER

C.DEMURO

E.HARDOUIN

A.CRASTUS

A.MOLINS

M.BARZALONA

R.THOMAS

M.NOBILI

A.LEMAITRE

C.SOUMILLON

G.MOSSE

M.GUYON

60,0

59,5

59,0

59,0

58,5

58,0

58,0

57,5

56,5

56,5

56,5

56,5

56,0

56,0

55,5

55,5

S.CERULIS

E.LIBAUD (S)

JP.GAUVIN (S)

FH.GRAFFARD  (S)

M   .  DELCHER     SANCHEZ

D.SMAGA

W.HICKST

C.ESCUDER

FRED.ROSSI   (S)

D&P. PROD’ HOMME( S)

C.BOUTIN (S)

M.GEISLER

P.DECOUZ (S)

CHA.ROSSI (S)

S.SMRCZEK

F.VERMEULEN   (S)

G.  BARBARIN  / MME  E.  KLIMSCHA

PR.SPILLER

ECURIE   MATHIEU   OFFENSTADT

Ecurie  de  montlahuc

MLLE D.LOPEZ LERET

A . LOUIS - DREYFUS

GWH .SCHMITT

MMEJ.LEFRANCOISFRANCOIS

MMEMA.BERGHGRACHT

B.LYNAM

ECURIES      SERGE     STEMPNIAK

STALL LIBERTY LEAF

ECURIE    SEYSSEL

O.ULMANN

STALL T.H.K.

MME D.PELAT

9-0-1-2-9

0-0-1-6-0

2-0-6-4-1

0-6-0-6-1

1-0-4-1-0

6-0-0-0-3

1-2-3-2-2

2-3-9-5-0

1-5-5-4-0

7-0-1-7

6-0-2-1-3

5-1-1-1-9

2-6-6-7-1

0-5-1-6-9

9-3-2-5-1

5-5-0-5-1

10/1

20/1

4/1

7/1

22/1

8/1

12/1

6/1

17/1

27/1

25/1

15/1

9/1

5/1

35/1

40/1

Narcos (3) a comblé beaucoup de terrain dans la ligne droite pour terminer deuxième dans le
Quinté+ du 3 avril, à Saint-Cloud. Avec un parcours limpide, il peut mettre tout le monde d’accord. Dragonet
(14) a joué de malchance pour sa première participation dans un événement. Confié à Christophe
Soumillon, c’est un candidat aux premières places, au même titre qu’Electron Libre (8), muni d’oeillères
australiennes pour l’occasion. Haliphon (4) n’a pu pleinement s’exprimer dernièrement à ParisLongchamp,
dans ce type de tournoi. Associé à Pierre-Charles Boudot, il a une belle carte à jouer. By The Way (13)
a réalisé une performance de premier choix lors de sa récente deuxième place sur la PSF deauvillaise.
S’il produit cette même valeur, sa place est à l’arrivée. Letty’s Marvel (1) devrait accuser des progrès
sur sa course de rentrée. Abaissé d’une livre pour son retour sur le gazon, il s’annonce compétitif pour
les places. El Manifico (6), qui n’a plus à faire ses preuves à ce niveau, et Tirano (7), pleine peau à l’heure
actuelle, ne sont pas des candidatures à prendre à la légère.

1 - LETTY’S MARVEL : Ce pensionnaire de
Stephan Cerulis n’a pas si mal couru (neuvième) pour
sa réapparition sur le sable de Deauville. Il est
sûrement monté en condition sur cette course et a
perdu une livre sur l’échelle des valeurs. Pour son
premier essai à Saint-Cloud, il a le droit de parti-
ciper à l’arrivée.

2 – COMBERMERE : Ce hongre issu de Makfi
s’est illustré dans un handicap le 17 décembre à
Deauville, mais n’a pu confirmer la fois suivante.
Cependant, lors de sa dernière sortie, il est resté
bloqué derrière un rideau de chevaux, alors qu’il
semblait avoir des ressources. Avec un bon par-
cours, il a sa chance pour une place en fin de
combinaison.

3 – NARCOS : Ce protégé de Jean-Pierre
Gauvin a fini deuxième dans une plaisante action
dans le Quinté+ du 3 avril à Saint-Cloud. S’il bénéficie
d’un parcours limpide, il est en mesure de l’emporter.
4 – HALIPHON : Cet élève de Francis-Henri Graffard
n’a jamais pu trouver le passage dernièrement à
ParisLongchamp. Ce samedi, il évolue pour la pre-
mière fois sur une distance aussi longue. Confié à
Pierre-Charles Boudot, il peut se racheter.

5 - L’INDOMPTABLE : Cette jument issue de
Rajsaman s’est illustrée récemment dans un réclamer
à Compiègne. Après cette victoire, elle est passée
sous l’entraînement de Christophe Escuder à celui de
Mauricio Delcher-Sanchez. En valeur 38.5, elle n’a
pas de marge de manoeuvre mais peut obtenir une
petite place, à l’issue d’un bon déroulement de
course.

6 - EL MANIFICO : Ce pensionnaire de David
Smaga a échoué aux portes du Quinté+ du 3 avril à
Saint-Cloud. Le handicapeur lui a accordé une livre
de moins et il compte deux places sur le parcours qui
nous intéresse. Associé à Cristian Demuro, il
mérite une note de méfiance.

7 – TIRANO : Après une collection d’acces-
sits, ce hongre issu de High Chaparral a pulvérisé
l’opposition dans une Classe 3, disputée au Croisé-
Laroche. Il est pris en 38 de valeur pour sa première
participation dans un Quinté+. À ce poids, une place
est envisageable.

8 - ELECTRON LIBRE : Ce protégé de
Christophe Escuder a conclu troisième dans l’événe-
ment du 25 mars sur cette piste, avant de bien se

comporter lors de sa deuxième place à Salon-de-
Provence. En valeur 37.5, il s’annonce compétitif
pour les premières places.

9 – KAYRAT : Cet élève de Frédéric Rossi
vient de décrocher un réclamer sur l’hippodrome de
Chantilly. De plus, le terrain, qui s’annonce bon
souple, sera à son avantage. En valeur 36.5, il a
sa chance pour une petite place, mais pas
mieux.

10 – SHAMSABAD : Double vainqueur au
mois de février, à Cagnes-sur-Mer, ce pensionnaire
de la famille Prod’homme n’a pu se distinguer en 37
de valeur les deux sorties suivantes. Bien qu’il ait
déjà gagné sur le parcours du jour, ce n’est qu’un
simple outsider.

11 – MANSOUN : Ce hongre issu de
Dabirsim reste sur deux échecs. Toutefois, il s’était
octroyé le premier accessit le 27 février dans un
Quinté+ à Cagnes-sur-Mer, en 36.5 de valeur, et a
déjà brillé sur le parcours. Une réhabilitation de sa
part n’est pas à exclure.

12 – MAGNENTIUS : Après trois succès,
dans des réclamers et courses à conditions, ce
hongre de 8 ans s’est classé cinquième dans un
récent Quinté+ à Chantilly. Performant dans le bon
terrain, il peut bien figurer dans ce rendez-vous.

13 - BY THE WAY : Dans le Quinté+ du 8
avril à Deauville, ce protégé de Philippe Decouz a
longtemps fait illusion pour la victoire mais a été
débordé par Marrakech Express dans les ultimes
foulées. S’il répète cette sortie, il est capable de
prendre une part active à l’arrivée.

14 – DRAGONET : Pour sa première par-
ticipation dans un Quinté+, le 8 avril à Deauville, ce
pensionnaire de Charley Rossi n’a jamais pu trouver
l’ouverture dans la phase finale, alors qu’il possé-
dait quelques ressources. Avec un parcours lim-
pide, il a les moyens de monter sur le podium.

15 – ESSLINGER : Ce hongre de 6 ans
s’est montré décevant pour sa rentrée à Chantilly,
dans un réclamer. Ce samedi, il découvre les
événements en 35.5 de valeur. À ce poids, il est
difficile de le recommander.

16 – ARGYRON : Ce hongre issu d’Iffraaj
reste sur deux performances en demi-teinte à
Marseille-Vivaux. Son unique sortie dans les Quinté+
s’est soldée par un échec. Bien qu’il soit abaissé
de 9 livres, il aura fort à faire.


