QUARTÉ/TIERCE/COUPLE

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU SAMEDI 1^{ER} MAI 2021

SAINT-CLOUD - 16 PARTANTS

PRIX DE L'AUTOROUTE DE L'OUEST - 3 ème Course (R1)

PLAT- HANDICAP DIVISE, 50.000 EUROS - 2.100 Mètres

N	CHEVAUX	PLACE A LA CORDE	3	XE GE	ORIGINES	GAINS EN EURO	JOCKEYS	POIDS EN KG	ENTRAÎNEURS	PROPRIÉTAIRE	PERF.	COTE
1	LETTY'S MARVEL	6	Н	6	CaptainMarvelous-Letty	93.267	A.DUPORTE	60,0	S.CERULIS	G.BARBARIN/MMEE.KLIMSCHA	9-0-1-2-9	10/1
2	COMBERMERE	7	н	5	Makfi-Coiffure	65.900	T.BACHELOT	59,5	E.LIBAUD(S)	PR.SPILLER	0-0-1-6-0	20/1
3	NARCOS	4	М	4	Anodin-Hesperian	90.165	M.FOREST	59,0	JP.GAUVIN(S)	ECURIE MATHIEU OFFENSTADT	2-0-6-4-1	4/1
4	HALIPHON(GB)	5	н	4	Showcasing-HaremLady	39.852	PC.BOUDOT	59,0	FH.GRAFFARD (S)	Ecurie de montlahuc	0-6-0-6-1	7/1
5	L'INDOMPTABLE	16	F	6	Rajsaman-Kitty D'Argos	152.120	O.PESLIER	58,5	M.DELCHER SANCHEZ	MLLE D.LOPEZLERET	1-0-4-1-0	22/1
6	ELMANIFICO	10	н	6	HighChaparral-Envoutement	204.810	C.DEMURO	58,0	D.SMAGA	A . LOUIS - DREYFUS	6-0-0-0-3	8/1
7	TIRANO(IRE)	9	н	8	High Chaparral-Templerin	99.336	E.HARDOUIN	58,0	W.HICKST	GWH.SCHMITT	1-2-3-2-2	12/1
8	ELECTRON LIBRE (IRE)	12	н	6	Camelot-Elbaaha	112.662	A.CRASTUS	57,5	C.ESCUDER	MMEJLEFRANCOISFRANCOIS	2-3-9-5-0	6/1
9	KAYRAT (IRE)	3	н	5	Zoffany-Irish Queen	93.240	A.MOLINS	56,5	FRED.ROSSI (S)	MMEMA.BERGHGRACHT	1-5-5-4-0	17/1
10	SHAMSABAD	2	н	6	Rock Of Gibraltar-Shamsa	135.185	M.BARZALONA	56,5	D&P.PROD'HOMME(S	B.LYNAM	7-0-1-7	27/1
11	MANSOUN	1	н	6	Dabirsim-Aubonne	66.905	R.THOMAS	56,5	C.BOUTIN(S)	ECURIES SERGE STEMPNIAK	6-0-2-1-3	25/1
12	MAGNENTIUS	15	н	8	Tiberius Caesar-Miss Eva	150.375	M.NOBILI	56,5	M.GEISLER	STALL LIBERTY LEAF	5-1-1-1-9	15/1
13	BY THE WAY	14	н	4	Galiway-Byburg	77.036	A.LEMAITRE	56,0	P.DECOUZ(S)	ECURIE SEYSSEL	2-6-6-7-1	9/1
14	DRAGONET	13	н	5	ElusiveCity-Dragonnade	39.482	C.SOUMILLON	56,0	CHA.ROSSI(S)	O.ULMANN	0-5-1-6-9	5/1
15	ESSLINGER (GER)	8	Н	6	Kamsin-Eibe	34.374	G.MOSSE	55,5	S.SMRCZEK	STALLT.H.K.	9-3-2-5-1	35/1
16	ARGYRON (IRE)	11	Н	5	Iffraaj-Alkania	79.556	M.GUYON	55,5	F.VERMEULEN (S)	MME D.PELAT	5-5-0-5-1	40/1

N.B.: LES MONTANTS SONT EN EURO

(1 EURO = 655,957 F CFA) PRONOSTICS DE LA PRESSE

FAVORIS: 3 - 14 - 8 - 4 - 13 LE PARISIEN: 3-6-8-13-2-14-7-1

PARIS-TURF: 3-9-13-6-4-7-8-1 OUTSIDERS: 15 - 10

GROS OUTSIDERS: 16 EQUIDIA: 3-14-8-4-13-1-6-7

Arr. Quarté/Tiercé/Couplé du Jeudi, 29 avril 021: 1-8-3-13 Couplé gagnant : 1 - 8 ou 8 - 1 Couplé placé A : 1 - 8 ou 8 - 1

B: 1 - 3 ou 3 - 1 / C: 8 - 3 ou 3 - 8

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.Pmu.ml ou la page Facebook PMU MALI Officiel.

course. 6 - EL MANIFICO: Ce pensionnaire de David Smaga a échoué aux portes du Quinté+ du 3 avril à Saint-Cloud. Le handicapeur lui a accordé une livre pensionnaire de Charley Rossi n'a jamais pu trouver

de moins et il compte deux places sur le parcours qui nous intéresse. Associé à Cristian Demuro, il

mérite une note de méfiance.

sits, ce hongre issu de High Chaparral a pulvérisé l'opposition dans une Classe 3, disputée au Croisé-événements en 35.5 de valeur. À ce poids, il est Laroche. Il est pris en 38 de valeur pour sa première difficile de le recommander. participation dans un Quinté+. À ce poids, une place est envisageable.

8 - ELECTRON LIBRE : Ce protégé de Christophe Escuder a conclu troisième dans l'événes s'est soldée par un échec. Bien qu'il soit abaissé ment du 25 mars sur cette piste, avant de bien se de 9 livres, il aura fort à faire.

Narcos (3) a comblé beaucoup de terrain dans la ligne droite pour terminer deuxième dans la Quinté+ du 3 avril, à Saint-Cloud. Avec un parcours limpide, il peut mettre tout le monde d'accord. Dragonet (14) a joué de malchance pour sa première participation dans un événement. Confié à Christophe Soumillon, c'est un candidat aux premières places, au même titre qu'Electron Libre (8), muni d'oeillères australiennes pour l'occasion. Haliphon (4) n'a pu pleinement s'exprimer dernièrement à Paris Longchamp. dans ce type de tournoi. Associé à Pierre-Charles Boudot, il a une belle carte à jouer. By The Way (13) a réalisé une performance de premier choix lors de sa récente deuxième place sur la PSF deauvillaise. S'il produit cette même valeur, sa place est à l'arrivée. Letty's Marvel (1) devrait accuser des progrès sur sa course de rentrée. Abaissé d'une livre pour son retour sur le gazon, il s'annonce compétitif pour les places. El Manifico (6), qui n'a plus à faire ses preuves à ce niveau, et Tirano (7), pleine peau à l'heure actuelle, ne sont pas des candidatures à prendre à la légère.

Stephan Cerulis n'a pas si mal couru (neuvième) pour Provence. En valeur 37.5, il s'annonce compétitif sa réapparition sur le sable de Deauville. Il est pour les premières places. sûrement monté en condition sur cette course et a perdu une livre sur l'échelle des valeurs. Pour son vient de décrocher un réclamer sur l'hippodrome de premier essai à Saint-Cloud, il a le droit de parti-Chantilly. De plus, le terrain, qui s'annonce bon ciper à l'arrivée.

s'est illustré dans un handicap le 17 décembre à **mieux**. Deauville, mais n'a pu confirmer la fois suivante. Cependant, lors de sa dernière sortie, il est resté mois de février, à Cagnes-sur-Mer, ce pensionnaire bloqué derrière un rideau de chevaux, alors qu'il de la famille Prod'homme n'a pu se distinguer en 37 semblait avoir des ressources. Avec un bon par-lde valeur les deux sorties suivantes. Bien qu'il ait cours, il a sa chance pour une place en fin de déjà gagné sur le parcours du jour, ce n'est qu'un combinaison.

3 - NARCOS: Ce protégé de Jean-Pierre Gauvin a fini deuxième dans une plaisante action Dabirsim reste sur deux échecs. Toutefois, il s'était dans le Quinté+ du 3 avril à Saint-Cloud. S'il bénéficie octrové le premier accessit le 27 février dans un d'un parcours limpide, il est en mesure de l'emporter. Quinté+ à Cagnes-sur-Mer, en 36.5 de valeur. et a 4 – HALIPHON : Cet élève de Francis-Henri Graffard déjà brillé sur le parcours. **Une réhabilitation de sa** n'a jamais pu trouver le passage dernièrement à part n'est pas à exclure. ParisLongchamp. Ce samedi, il évolue pour la première fois sur une distance aussi longue. Confié à dans des réclamers et courses à conditions, ce Pierre-Charles Boudot, il peut se racheter.

Rajsaman s'est illustrée récemment dans un réclamer terrain, il peut bien figurer dans ce rendez-vous. à Compiègne. Après cette victoire, elle est passée

7 - TIRANO: Après une collection d'acces-

1 - LETTY'S MARVEL : Ce pensionnaire de comporter lors de sa deuxième place à Salon-de-

9 - KAYRAT : Cet élève de Frédéric Rossi souple, sera à son avantage. En valeur 36.5, il a 2-COMBERMERE: Ce hongre issu de Makfi sa chance pour une petite place, mais pas

> 10 - SHAMSABAD: Double vainqueur au simple outsider.

11 - MANSOUN : Ce hongre issu de

12 - MAGNENTIUS : Après trois succès, hongre de 8 ans s'est classé cinquième dans un 5-L'INDOMPTABLE: Cette jument issue de récent Quinté+ à Chantilly. Performant dans le bon

13 - BY THE WAY: Dans le Quinté+ du 8 sous l'entraînement de Christophe Escuder à celui de avril à Deauville, ce protégé de Philippe Decouz a Mauricio Delcher-Sanchez. En valeur 38.5. elle n'a longtemps fait illusion pour la victoire mais a été pas de marge de manoeuvre mais peut obtenir une débordé par Marrakech Express dans les ultimes petite place, à l'issue d'un bon déroulement de foulées. S'il répète cette sortie, il est capable de prendre une part active à l'arrivée.

> 14 - DRAGONET: Pour sa première participation dans un Quinté+, le 8 avril à Deauville, ce l'ouverture dans la phase finale, alors qu'il possédait quelques ressources. Avec un parcours limpide, il a les moyens de monter sur le podium.

> 15 - ESSLINGER : Ce hongre de 6 ans s'est montré décevant pour sa rentrée à Chantilly. dans un réclamer. Ce samedi, il découvre les

16 - ARGYRON: Ce hongre issu d'Iffraaj reste sur deux performances en demi-teinte à Marseille-Vivaux. Son unique sortie dans les Quinté+